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Svar på interpellation (2013:22) om återställning av bollplaner och idrottsplatser efter 

vinterns snödumpning av Rana Carlstedt (S) 

Rana Carlstedt (S) har ställt följande frågor: 

1. Vem ansvarar för och tar kostnaden för att dessa repareras/återställs?  

2. Vilka planer för att lösa snödumpning för kommande vintrar? 

På de platser där snö har lagts upp och Trafikkontoret är verksamhetsansvarig är det också 

Trafikkontoret som är ansvarig för återställandet. På Farstaängen som interpellanten bifogat 

bilder från tippades snö av misstag och kontoret står för återställningskostnaden. På den 

platsen pågår återställningen i skrivande stund för fullt. Entreprenören räknar med cirka 3 

veckor innan allt är helt klart. Staketstolparna ska riktas upp – där det går återanvänder man 

de befintliga och där det inte går sätter man upp nya. Därefter kommer man att rensa bort sten 

för att de inte ska förstöra maskinerna som idrottsförvaltningen använder vid skötseln, och 

efter det kommer man att rulla ut ny gräsmatta. Idrottsförvaltningen är informerad och 

medverkar i arbetet. 

Även övriga upplagsplatser återställer trafikkontoret. Kontorets entreprenörer plockar bort 

skräp och snyggar till. Efter en lång vinter och en kall vår tar det dock ta tid innan all snö 

smält bort och i det skedet ser det mindre attraktivt ut.  

Stockholms stad hade även denna vinter dispens från Havs- och vattenmyndigheten att tippa 

700 000 kubikmeter snö från innerstaden på anvisade platser, men landdeponering var 

nödvändig för att klara de snömängder från ytterstaden som var i vintras.  

När Stockholm växer och förtätas är det en utmaning att behålla platser för att lägga snön och 

de platser som finns kvar behöver hantera större mängder snö. Stockholms stad arbetar aktivt 

med att försöka hitta nya platser samt så långt det går behålla de befintliga. Trafikkontoret 

följer med intresse den tekniska utveckling av snöhantering som sker via omvärldsbevakning 

med målsättning att hitta bra lösningar som är anpassade för Stockholms behov. 
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